Выборы депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Беловского одномандатного избирательного округа № 11

	Р Е Ш Е Н И Е

06 августа 2018 года

№  22

г.Белово

О регистрации Бубновой Валентины Сергеевны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва по Беловскому одномандатному избирательному округу № 11
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва Бубновой Валентины Сергеевны требованиям Закона Кемеровской области от 14.02.2007 № 24-ОЗ «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная   избирательная   комиссия установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва Бубновой Валентины Сергеевны, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации соответствуют требованиям статьи 26 Закона Кемеровской области от 14.02.2007 № 24-ОЗ «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области».

Кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва Бубновой Валентиной Сергеевной были представлены 3010 подписей избирателей. В соответствии со статьей 26 Закона Кемеровской области от 14.02.2007 № 24-ОЗ «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области» было проверено 550 подписей, недействительными были признаны 23 подписи, или 4,18%.

В соответствии со статьей 27 Закона Кемеровской области от 14.02.2007 № 24-ОЗ «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области», окружная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Зарегистрировать Бубнову Валентину Сергеевну, дата рождения 7 октября 1951 года, образование среднее профессиональное, пенсионер, место жительства Кемеровская область, г.Белово, пгт Инской, выдвинувшую свою кандидатуру в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва по Беловскому одномандатному избирательному  округу № 11 в 10 часов 10 минут 06 августа 2018 года.

2. Выдать Бубновой Валентине Сергеевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области для официального опубликования в официальном сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области».

4. Довести настоящее решение до сведения нижестоящих избирательных комиссии.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Утенкову А.Г.
Председатель комиссии

Н.П.Макарова

Секретарь комиссии

А.Г.Утенкова